n° 96/106, , em conformidade com o previsto na Lei Municipal 2.854/94, que 
"Dispõe sobre Incentivos para Instalação ou Extensão de Indústras no Município": 

. Pagamento de aluguel de um (01) pavilhão junto à Cooperativa Rizícola Santo 
Antônio, no valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), mensalmente, pelo 
período de 02 (dois) anos, redutível de débitos que a locadora possui junto ao 
Município, podendo ser renovável por igual período. 

.Isenção de IPTU por 05 (cinco) anos regressivos: I o ano: 100%, 2 o ano: 80%, 3 o 

ano: